JAEKJIAPALIUA O COOTBETCTBHH

1. 3asBuTrear Q00 «/I-JIunx Tpeiix», BoinosHsONee GYHKIUHA HHOCTPAHHOIO H3rOTOBHUTENS B YaCTH
obecneyeHns1 COOTBETCTBHS, IOCTABISEMON MPOAYKIUH 00sg3aTeIbHBIM TPEOOBAHUAM H B YACTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE IIOCTABIISIEMOMN MPOAYKIIHH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHHAM, NEHCTBYIOIIEE Ha
ocuoBanuu gorosopa Ne 01/14 ot 01 mexabpst 2014 r. ¢ xomnanueii «D-Link Corporation», pacmo:o-
KeHHo# mo anpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TafiBanb, 3aperucTpHpOBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitornoi uacrnexuueit ®HC Nel mo Pszanckoit 061., OI'PH 1106229004067; 1o azpe-
cy 390043, Poccusi, Pszanckast o6 r. Ps3anb, npoesn 1labymuna, a. 16, Ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vi@dlink.ru

B sune I'eHepansHOro aupektopa Bramimupa DpukoBuya JIunmuHra, NeHCTBYIOMEro HA OCHOBaHHH Y C-
Tasa, yrepxaernHoro 29.10.2010,

3asBIISET, UTO KOMMYTaTop nepeaaun qaHabex DXS-1210-12SC (nanee — KOMMYTATop), TEXHHYECKHE yC-
nosust Ne DL-DXS-1210-TY, wusrorasiuBaeMsli Ha 3aBoje Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait),

cooTBeTcTBYeT TpeboBanuam [IpaBui npuMeHeHus 000pyI0BaHHS, PEaTH3YIOMEro TeXHOJIOIHH KOMMY-
TAIlMH KaJpOB, YTBEPXKIEHHBIX NpHkazoM MunuHdopmcsszu Poccum Ne 158 or 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBas B Muntocte Poccuu 21.12.2006 r., peructparmonnbiit Ne 8655) u [Ipasun npumenenus 00o-
pyZIOBaHHMs TIPOBOHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Iepe/iadd abOHEHTCKOTo 10CTyma, yTB. mprukazoM Ne 112
MunrrcTepcTBa HHMOPMAMOHHBIX TEXHOMOTHIT 1 cBsi3u Poccuiickoit @eneparuu ot 24.08.2006 . (3ape-
rucTpupoBal B Muniocte Poccun 04.09.06r., peructpannonssii Ne 8194)

U He OKaKeT JecTa0HIM3HpYIolIee BO3JeiicCTBHE HAa IEJOCTHOCTD, YCTOHYMBOCTE yHKIHOHHPOBA-
HHs B 6e30nacHOCTD eIHHOI ceTH YieKTpocBs3H Poccniickoii @enepanumn.

2. Haznayenue H TEXHHYECKOE ONIHCAHHE
2.1. Bepcust nporpaMmHoro obecnedenns — 1.

2.2. KoMILIeKTHOCTh:

Ne Ha3sanwne KonnuecTBo
1 KOMMYyTaTop nepenaud JaHHbeix DXS-1210-125C 1
i KabeJsb 21eKTPONHTaHHS 1
3 HHCTPYKIIHS IO 3KCILTyaTallHy 1
4 KOMITAKT-IHCK C PYKOBOACTBOM I0JIb30BATEISA 1
2 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
6 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
7 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
8 SFP-tpancusep DEM-314GT 2
9 SFP-tpancusep DEM-315GT 2
10 SFP-tpancusep DEM-330T 2
11 SFP-tpancuep DEM-330R 2
12 SFP-tpancusep DEM-331T 2
13 SFP-tpancusep DEM-331R 2
14 SFP-tpancusep DGS-712 .
15 SFP-tpancuBep DEM-302S-LX 2
16 SFP-tpancusep DEM-3028-BXD 2
17 SFP-tpancusep DEM-3028-BXU 2
18 tpancusep SFP+ DEM-431XT P
19 tpancuBep SFP+ DEM-431XT-DD 2

20 tpancusep SFP+ DEM-432XT -

21 tpancusep SFP+ DEM-432XT-DD 2

22 tpancuBep SFP+ DEM-433XT 2
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23 tpancusep SFP+ DEM-433XT-DD 2
24 tpancusep SFP+ DEM-434XT 2
e tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXD 2
26 tparcuep SFP+ DEM-436XT-BXU 2
27 naccusHbI kabens DEM-CB100S 1
28 naccuBHbIM kabems DEM-CB300S 1
29 naccuBHBIH kabens DEM-CB700S 1

2.3. YcioBHs IPHMEHEHHs] HA CETH CBSI3H ofmero nosb3osanus Pocemiickoii ®exepanuu: B Kave-
CTBE KOMMYTAaTopa IepeadH JaHHBIX, PEATH3YIOUEro TEXHOIOTHA KOMMYTAlMH KaJpoB, ¢ GyHKIHAMA
00opy10BaHHsI CHCTEM Iiepeiayd aDOHEHTCKOTO JI0CTYIIa.

2.4. Beinosasiemble GyHKIMH: KOMMYTaTOp IIpefHa3Ha4YeH I PEaln3aliy J0CTyla K CeTH NepeIaun
JAHHBIX C NPHMEHEHHEM TEXHOJIOTMH KOMMYyTaluH Kazapos. OGopynosanue cozxepxut 10 moproB
10GBase-X SFP+ u 2 kombo-niopra 10GBase-T/ 10GBase-X SFP+. K nopram SFP+ mMoryT nmoakimoyars-
csi tpancuBepsl SFP m SFP+ c mmrtepdeiicavu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-
ZX/10GBase-SR/10GBase-LR/ 10GBase-ER. [Toanepskka creka nmpoTokonos IPv4/v6.

2.5. EMKOCTh KOMMYTALIHOHHOTO MOJIsl — HE BBIONHACT QYHKIUA KOMMYTAIlHH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa MOJIK/JII0OUYEHHS K CeTH CBA3H 00IIero moJib30BaHHMA, ¢ 0003HaYEHHEM pealn3yeMbIX HH-
Tepdeiicos:

10GBase-ER, 10GBase-LR, 10GBase-SR,
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
10GBase-T, 1000Base-T, 100Base-TX,

—
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2.7. XapaKkTepHCTHKH PaJHOH3Ty9eHHs — PAJHOU3IIyYCHHE OTCYTCTBYET.
2.8. DiiekTpH4ecKHe (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHKH:

- anextpudeckuil uaTepdeiic 10Base-T: cpesa nepenaun - HedKpaHHPOBaHHAA CHMMETPHYHAS T1apa Kare-
ropuH 3, TOMOJIOTHS — 3Be31000pa3Has, KOJ - MaHUECTEPCKHM, JTHHEHHAsd CKOPOCTh Iepe/iaud TaHHBIX -
10 M6uTt/c, MakcuMasbHas JiHHa cermenTa — 100 M;

- anexTprueckuit uaTepdeiic 100Base-TX: cpena mepenaun - 2 cumMmeTpruHble naphl (STP mmm 1E1F)
KaTeropi 5, TonoJorus — 38e31000pasHast, ko - MLT3, 4B/5B, nuseiinas CKOpOCTh nepe/iayd JaHHbIX -
125 Mb6urt/c, MmakcumanbHas aaaHa cerMeHTa — 100 M;

- anexrpideckuit matepdeitc 1000BASE-T: cpena nepenadn - 4 CHMMETPHYHbIE NIAPBI KATETOPHH 5; TO-
OJIOTHS — TOUKa-TOYKa; KoJ - 4D-PAM; nmuHeiinas ckopocTs nepenaun AaHHbX — 1000 M6ut/c; makcu-
ManbHas JuHa cermenTa — 100 M;

- omTmueckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonmorus — TOYKa-TOYKa, JHHEHHas ckopocTh — 1,25
(11100’10'6) I'Boj, 1Uana3oH HeHTpalbHBIX JIMH BodH — 770-860 HM, THI BonokHa — MMF, kox —
neouunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHell MOIIHOCTH HA mepegade — MakcuMalbHbIi 0 abM; MuHH-
MaIbHEIH -9,5 1BM; MUHUMAaIBHBI Koadduiment sxcTrHKIHE 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOIHOCTH Ha
npueme — MakcuMaibHbli 0 1bM; MuHEMabHBIA -17,0 1bM, MakcHMasibHas IPOTAKEHHOCTD JIHHHH —
550 M;

- onTmueckuii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TOYKa-TOuKa, JHHeiHas ckopocth — 1,25
(11100'10'6) I'Box, quMana3oH NEHTPaIbHBIX JUIMH BojiH — 1270-1355 BM, Tan Bonokna — SMF, kox —
nsoranbni NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHeil MOIIHOCTH Ha Nepeaade — MaKCHMallbHbI -3,0 nbMm; MUHH-
mansHbi -11,0 1bM; MEEEManbHBI K0dhduument skcTHHKIHKE 9,0 1b; ypoBeHB CpelHeH MOIIHOCTH
Ha TIIpHeMe — MakcHMaibHBIH -3,0 1bM; MuHHManbHEEL -19,0 1bM, MakcHMabHas POTAXKEHHOCTD JIH-
aun — 5000 M;

- onTwueckuil mHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKA-TOYKA, NHHeHHas ckopocth — 1,25
(1£100°10®) I'box, mManasoH MeHTPaTbHBIX AIHH BoimH — 1520-1580 mm, Tun Bonokna — SMF, kox —
neonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/Heil MOIIHOCTH Ha Iiepejiade — MaKcHMasibHbli 5,0 1bM; MHHH-
MasbHbIH -4,0 1B5M; MEHEMaIBHBIH KO OHIHEHT 35(}THI§]HH 9.0 n1b; ypoBeHb cpeaHeil MOIHOCTH Ha
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npueMe — MakCHMalbHbli -23,0 1bM; MUHUMAITBHBIA -3,0 nbM, MakcEMaJIbHas NIPOTSKEHHOCTD JIMHUH —
70000 m;
- anextpuueckuii uarepdeiic 10GBase-T: cpena nepenayu - 4 CHMMETPHYHBIE APhI KATCTOPHH 6 (1 BEI-
11Ie); TOMOJIOTHS — TOYKA-TOYKa; KO — KonoBkle rpynmel 8B/10B; nuHeiiHas CKOPOCTH Nepeain IaHHbX
—3,125(1+£100x1 0) I'Box; MmakcuManbHas JuTHa cermMenTa — 100 M;
- onruyeckmii wuHTepdeiic 10GBase-SR: Tomomorms — TOYKa-TOYKA, JIMHEHHas CKOPOCTh —
10,3125(11100x10'6) I'Boz, AMana3oH HEHTPaTbHBIX JUTMH BOMH — 840-860 um, Tun BonokHa — MMEF,
KOJ — KO/IOBbIe Ipynnbl 64B/66B, ypoBeHb cpe/iHeil MOIIHOCTH Ha NEpenaye — MakCHMAaNbHBIH < -171bM;
MHHHMATbHBL -7,31BM; MHHAMAIbHBH KO3Q@QHUIMEHT SKCTHHKIMK 31B; ypOBEHb CpeHeH MOIIHOCTH
HAa IpHEME — MaKCHMalbHBIA -11BM; MEHMMaTbHB -9,91bM, MakCHMaIbHAs NPOTKEHHOCTD JTHHHH
(1t MMF 50,0 mxm) — 300 m;
- omrmuecknii maTepdeiic 10GBase-LR: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JMHEHHAs CKOPOCTh — 10,3125
(1i100x10'6) I'Box, AMana3oH IEeHTPaIbHbIX JUIMH BoMH — 1260-1355 HM, THII BOJIOKHA — SMF, xox —
KOZI0BBIE Ipynnbl 64B/66B, ypoBeHb cpeHeil MOIHOCTH Ha Nepeade — MaKCHMaTbHbIH 0,5 nbm; MuHH-
MaTbHEI -8,21BM; MEHEMATBHBIA KO3(QQHUIHEHT SKCTHHKIMH 3,51B; ypOBEeHb CpelHeH MOINHOCTH Ha
npueme — MakcuMalbHbIi 0,51bM; MHHMMAaIBHBIN -14,41bM, MakcUMalbHas NPOTSHKEHHOCTh JIMHUU —
10 000M;
- omrmueckuii mHTepdeiic 10GBase-ER: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JHHEHHAs CKOPOCTh — 10,3125
(1i100x10’6) ['Boj, A@ana3oH IeHTpaIbHBIX JIHH BoMH — 1530-1565 HM, THI BOJIOKHA — SMF, xox —
KOJ10BbIe Ipymmsl 64B/66B, ypoBeHs cpe/iHedl MOIIHOCTH Ha nepeaade — MakcuManeHbli 4,0 1bMm; MH-
HUMaTbHBI -4,71BM; MEHUMATBHEI KoadduuuenT sxctuHKIMK 3,01b; ypoBeHb cpeIHel MOITHOCTH Ha
npHeMe — MakcHMasbHbIH -1,0 1bM; MUHUMAITBHBII -15,8 n1bM, MakcHMalbHAas IPOTXKEHHOCTD JINHUU —
40 000 m.
2.9. Peanmsyembie muTepdeiicer — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX, 10GBase-T, 10GBase-SR, 10GBase-LR, 10GBase-ER.
2.10. VeaoBasS SKCIUTyaTAIMH, BKIIOYAs KIHMATHYECKHE H MEXaHHYeCKHe TPeOoBaHMsl, cnocodbl
pasMemeHHs: KOMMYTAaTOp COXPaHAET CBOM TEXHHYCCKHE XapaKTEPUCTHKH:
— IIpM TeMIlepaType OKpyKatomrei cpepl oT —5° 1o +50°C;
— IIpH OTHOCHTEJILHOI BIXKHOCTH BO31yXa /10 95% IIpH TeMnepaType +25°C.
IlpeHasHayeH Ul HCIOIb30BAHMS BHYTPH IIOMEIICHIH.
2.11. DieKTponHTAHHE OCYIIECTBIAETCA OT HCTOYHHKA INEPEMEHHOrO TOKa 220B/50I', makc. noTped-
jsieMasi MoIHocTh 44 BT.
2.12. CBeleHHusi 0 HAJTHYMH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPeICTB KpHOTOrpaduu H NPHEMHHKOB
I106aJLHBIX COYTHHKOBBIX HABHTAIHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPEJICTBA KPHITOrpaduu, HCIONb-
3yeMple JUIs 3alIHThl TEXHOIOTMYECKHX KaHANOB ceTell CBA3M 00Iero noip3oBanus. OTCyTCTBYIOT MPH-
eMHHKH TJ100aILHEIX CITYTHHKOBBIX HABHTAIITHOHHBIX CHCTEM.
3. JlekJIapanusi NPHHATA HA OCHOBAHMH IIPOTOKOJIa HenbrTanuii Ne MTT JIC2 0676/14 DXS-1210 ot
25.08.2015 r. (McubitaTenbHas j1a6opaTopus 3aKphITOro akIHOHEpHOTro obmecTsa «kenbiTaTebHEIH
neatp MupTeneTect», arrecTar akkpeauTanuu @DenepaibHOro AareHICTBA . CBSI3H Ne1JI-26-06 ot
20.09.2011, neiicteurenen ao 20.09.2016).
Jleknapaius COCTaBJICHa Ha ABYX JIHCTaX. e 26
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